INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
RIO GRANDE – FAZPREV 
CONTRATADO: MARIA DE FÁTIMA SANTANA 65101219991. 
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de limpeza na modalidade de 
diária, 2 vezes por semana. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
VALOR DA DIÁRIA: R$ 179,52 (cento e setenta e nove reais e cinquenta e 
dois centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 dias, com início em 05/04/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2023.